РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_11.,12. 2017г.                                             с.Льнозавод                                      №  37

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения село Льнозавод от 19.11.2010
№30 «Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным служащим сельского поселения
село Льнозавод»

 В  соответствии  с  Федеральным  Законом  №131–ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского
поселения село Льнозавод,  администрация  сельского поселения село Льнозавод

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приложение №1 к Постановлению администрации сельского поселения село Льнозавод
от 19.11.2010 №30 «Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным
служащим сельского поселения село Льнозавод» изложить в новой редакции (приложение
№1)

      2.  Постановление вступает в силу с момента  подписания.

   Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                              М.А.Барикова

Приложение №1
к постановлению

администрации СП
село Льнозавод

от 11.12.2017 №37

СОСТАВ  КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА В ЦЕЛЯХ ПРИСВОЕНИЯ КЛАССНЫХ  ЧИНОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД.

1. Барикова Марина  Алексеевна глава администрации – председатель комиссии;
2. Волкова Татьяна Николаевна депутат сельской думы – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
3. Савченко Ольга Николаевна – глава муниципального образования сельское поселение
село Льнозавод.

	Приложение №1
	к постановлению
	администрации СП
	село Льнозавод
	от 11.12.2017 №37
	СОСТАВ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА В ЦЕЛЯХ ПРИСВОЕНИЯ КЛАССНЫХ ЧИНОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД.
	1. Барикова Марина Алексеевна глава администрации – председатель комиссии;
	2. Волкова Татьяна Николаевна депутат сельской думы – секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
	3. Савченко Ольга Николаевна – глава муниципального образования сельское поселение село Льнозавод.